Detentor: QUALITY ATACADO LTDA; 
CNPJ: 15.724.019/0001-58; 
Inscrição Estadual nº: 001979604.00-50; 
Endereço: Avenida Afonso Pena, n° 262, Sala: 813, Belo Horizonte/MG; 
Administrador: Rogerio Ramos Alves; 
CPF nº: 072.641.666-51; 
Valor Total: R$ 506,00 (quinhentos e seis reais).